
平成３１年４月１９日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校 長 當麻 裕彦 

 

 

「フリー参観」(５月)のご案内 
 

 

惜春の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごし

のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校教育推進のため、何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。  

さて、標記について、下記のように実施いたします。何かとご多用の事と存じ

ますが、ご来校いただき、お子様たちの普段の学習や学校生活の様子をご参観

くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時      令和元年５月１６日（木）  

        午前１０時３０分【長休み時間】から 

        午後 ３時３０分【６時間目】まで 

  

２ 内 容      参観時間帯が自由の参観（フリー参観） 

       （普段の子どもたちの学校生活の様子をご覧下さい。） 

 

３  お願い 

○参観の際は、正門よりお入り下さい。（10:20より開門いたします） 

○上履きをご持参下さい。体育館へ入館されることがある場合は、備えつ

けのスリッパをご利用いただけます。 

  ○校内では、必ず保護者用の来校証の着用をお願います。 

○バス利用地区の保護者の皆様で、お車で来られる場合は、中学校の通学

バスの方転地（小吹台）を駐車場としてお借りしていますのでご利用下

さい。（車内に車両入構許可証を明示してください。） 

○学校内への駐車はご遠慮下さい。 

○児童の学習にご協力下さい。 

○参観の際、廊下・教室での会話、撮影・録音等の授業に支障のある行為

はご遠慮下さい。 

○給食指導を参観される場合は、衛生面での配慮をお願いいたします。 

  ○昼食をとられる方は、お昼に家庭科室を開放しています。 

 ※当日、午後４時より、臨海学舎の保護者説明会を行います。 

                （詳細は別紙でお知らせいたします。） 


